
ZARZĄDZENIE NR 63/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870) oraz 
§11 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Nr 73/XII/2015 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2015 r. , 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 24.412,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 24.412,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 18.461.203,59 zł:

1) wydatki bieżące 17.036.392,59 zł,

2) wydatki majątkowe 1.424.811,00 zł.

§ 2. Wydatki budżetu gminy na rok 2016 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 79D1794D-760C-4658-8994-32905A150943. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1438594 208083 208083 0 208083 0 0 0 0 0 1230511 1230511 976611 0

zmniejszenie -2129 -2129 -2129 0 -2129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2129 2129 2129 0 2129 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1438594 208083 208083 0 208083 0 0 0 0 0 1230511 1230511 976611 0

przed zmianą 1438165 207654 207654 0 207654 0 0 0 0 0 1230511 1230511 976611 0

zmniejszenie -2129 -2129 -2129 0 -2129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2129 2129 2129 0 2129 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1438165 207654 207654 0 207654 0 0 0 0 0 1230511 1230511 976611 0

przed zmianą 73753,18 73753,18 73753,18 0 73753,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2129 2129 2129 0 2129 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 75882,18 75882,18 75882,18 0 75882,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40154 40154 40154 0 40154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2129 -2129 -2129 0 -2129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 38025 38025 38025 0 38025 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1885542,84 1857542,84 1759642,84 1412847,39 346795,45 0 97900 0 0 0 28000 28000 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 1885542,84 1857542,84 1760242,84 1412847,39 347395,45 0 97300 0 0 0 28000 28000 0 0

przed zmianą 1725874,39 1697874,39 1692174,39 1363999,39 328175 0 5700 0 0 0 28000 28000 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1725874,39 1697874,39 1692774,39 1363999,39 328775 0 5100 0 0 0 28000 28000 0 0

przed zmianą 5700 5700 0 0 0 0 5700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 03020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 79D1794D-760C-4658-8994-32905A150943. Podpisany Strona 1



po zmianach 5100 5100 0 0 0 0 5100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11200 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6949132 6890032 6424663 5186870 1237793 125300 340069 0 0 0 59100 59100 0 0

zmniejszenie -14521 -14521 -13321 -2850 -10471 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14521 14521 13771 0 13771 0 750 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6949132 6890032 6425113 5184020 1241093 125300 339619 0 0 0 59100 59100 0 0

przed zmianą 3538120 3538120 3346046 2776253 569793 0 192074 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6550 -6550 -5350 -2100 -3250 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12020 12020 12020 0 12020 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3543590 3543590 3352716 2774153 578563 0 190874 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 192074 192074 0 0 0 0 192074 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 190874 190874 0 0 0 0 190874 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2136686 2136686 2136686 2136686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2134686 2134686 2134686 2134686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2810 2810 2810 2810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 2710 2710 2710 2710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 248938 248938 248938 0 248938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 249938 249938 249938 0 249938 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48401,45 48401,45 48401,45 0 48401,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 49651,45 49651,45 49651,45 0 49651,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64123 64123 64123 0 64123 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7250 7250 7250 0 7250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 71373 71373 71373 0 71373 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21430 21430 21430 0 21430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 920 920 920 0 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 22350 22350 22350 0 22350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2108 2108 2108 0 2108 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 1408 1408 1408 0 1408 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47475,55 47475,55 47475,55 0 47475,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 79D1794D-760C-4658-8994-32905A150943. Podpisany Strona 2



po zmianach 48975,55 48975,55 48975,55 0 48975,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8480 8480 8480 0 8480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 8580 8580 8580 0 8580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1450 -1450 -1450 0 -1450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 1950 1950 1950 0 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6005 6005 6005 0 6005 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 4905 4905 4905 0 4905 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 505858 505858 472988 418401 54587 0 32870 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1371 1371 1371 0 1371 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 507229 507229 474359 418401 55958 0 32870 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1371 1371 1371 0 1371 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 24371 24371 24371 0 24371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 167300 167300 42000 0 42000 125300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1371 -1371 -1371 0 -1371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po zmianach 165929 165929 40629 0 40629 125300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1371 -1371 -1371 0 -1371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 40629 40629 40629 0 40629 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17578 17578 17578 0 17578 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 13978 13978 13978 0 13978 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10898 10898 10898 0 10898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 9298 9298 9298 0 9298 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 333782 333782 333782 150312 183470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 331912 331912 331912 150312 181600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 79D1794D-760C-4658-8994-32905A150943. Podpisany Strona 3



po zmianach 5130 5130 5130 0 5130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 631641 631641 601589 533027 68562 0 30052 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -750 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 250 0 250 0 750 0 0 0 0 0 0 0
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 631641 631641 600839 532277 68562 0 30802 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30052 30052 0 0 0 0 30052 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 0 0 0 0 750 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 30802 30802 0 0 0 0 30802 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77638 77638 77638 77638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 -750 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 76888 76888 76888 76888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31850 31850 31850 0 31850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 32100 32100 32100 0 32100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 5650 5650 5650 0 5650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 881960 863103 863103 1300 861803 0 0 0 0 0 18857 18857 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 -4300 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 881960 863103 863103 1300 861803 0 0 0 0 0 18857 18857 0 0

przed zmianą 204600 204600 204600 0 204600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 -4300 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 204600 204600 204600 0 204600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 69300 69300 69300 0 69300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 79D1794D-760C-4658-8994-32905A150943. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -1800 -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183234 172280 42680 0 42680 129600 0 0 0 0 10954 10954 0 0

zmniejszenie -2862 -2862 -2862 0 -2862 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2862 2862 2862 0 2862 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 183234 172280 42680 0 42680 129600 0 0 0 0 10954 10954 0 0

przed zmianą 45704 34750 34750 0 34750 0 0 0 0 0 10954 10954 0 0

zmniejszenie -2862 -2862 -2862 0 -2862 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2862 2862 2862 0 2862 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 45704 34750 34750 0 34750 0 0 0 0 0 10954 10954 0 0

przed zmianą 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2862 2862 2862 0 2862 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 10662 10662 10662 0 10662 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2862 -2862 -2862 0 -2862 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3338 3338 3338 0 3338 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18461203,59 17036392,59 11028181,59 7526005,39 3502176,2 254900 5563311 0 0 190000 1424811 1424811 976611 0

zmniejszenie -24412 -24412 -22612 -2850 -19762 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24412 24412 23662 0 23662 0 750 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 18461203,59 17036392,59 11029231,59 7523155,39 3506076,2 254900 5562261 0 0 190000 1424811 1424811 976611 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 79D1794D-760C-4658-8994-32905A150943. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 grudnia 2016 r.

WYDATKI NA ROK 2016 OBEJMUJĄCE ZADANIA JENOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Wydatki
Klasyfikacja budżetowa w tym:Lp. Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Dział Rozdział Paragraf Wydatki ogółem bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie i montaż 3 wiat przystankowych - zakup materiałów 4 687,00 900 90095 4210
Wykonanie i montaż 3 wiat przystankowych 1 000,27 900 90095 43001 Brodowo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 987,27 5 687,27 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Zagospodarowanie terenu rekreacji ( rewitalizacja stawu) w Brulinach 8 389,00 700 70005 60502 Bruliny
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

12 689,00 12 689,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 533,73 600 60016 42703 Bylice
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 833,73 4 533,73 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 140,86 600 60016 42704 Chmielewo
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 440,86 5 140,86 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 260,52 600 60016 42705 Dziarno
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 560,52 4 260,52 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 506,93 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Remont przystanku autobusowego w Gaju 800,00 900 90095 4170

6 Gaj

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Gaju 1 500,00 921 92109 4210

9 106,93 4 806,93 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie - zakup materiałów 2 862,00 921 92109 42107 Gąsiorowo

Zagospodarowanie terenu pzy świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie 1 762,80 921 92109 4300

8 924,80 4 624,80 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 60608 Gąsiorówek Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 862,32 600 60016 4270 7 862,32 3 862,32 4 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 000,00 600 60016 4270
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa - zakup przepustów 2 626,56 600 60016 4210

9 Godacze

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 926,56 5 626,56 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie i montaż tablicy upamiętniającej 950-lecie Gołębi 4 928,36 921 92195 430010 Gołębie
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 228,36 4 928,36 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Zakup i montaż wiaty przystankowej w m.Klukowo 4 500,00 900 90095 6050
Podniesienie standardu oświetlenia w miejscowości Klukowo 3 251,51 900 90015 430011 Klukowo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

12 051,51 3 251,51 8 800,00

Id: 79D1794D-760C-4658-8994-32905A150943. Podpisany Strona 1



Remont drogi gminnej w Klukówku 5 490,00 600 60016 4270
Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 925,83 600 60016 427012 Klukówek

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

10 715,83 6 415,83 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 516,00 600 60016 4270
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa - zakup 
przepustów 2 626,62 600 60016 421013 Kosiorowo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

10 442,62 6 142,62 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 7 296,16 600 60016 427014 Kościesze
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

11 596,16 7 296,16 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 687,27 600 60016 427015 Kowalewice Nowe
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 987,27 5 687,27 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Podniesienie standardu oświetlenia w miejscowości Kowalewice Włościańskie 5 823,00 900 90015 430016 Kowalewice 

Włościańskie
Wykonanie zadaszenia nad tarasem świetlicy wiejskiej w Kowalewicach Włościańskich 3 628,47 921 92109 6050

13 751,47 5 823,00 7 928,47

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 019,43 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 605017 Ostrzeniewo

Odnowienie zabytkowej figurki 3 000,00 921 92195 4300

9 319,43 5 019,43 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Zakup kruszywa do utwardzania dróg gminnych 9 755,04 600 60016 421018 Prusinowice
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

14 055,04 9 755,04 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 606019 Stpice Podniesienie standardu oświetlenie w miejscowości Stpice 3 589,11 900 90015 4300 7 589,11 3 589,11 4 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Strzegocinie 7 324,60 921 92109 605020 Strzegocin

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Strzegocinie 5 800,00 921 92109 4210

17 424,60 5 800,00 11 624,60

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 292,64 600 60016 427021 Sulkowo
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

9 592,64 5 292,64 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 5 000,00 600 60016 6060
Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 1 000,00 801 80195 6050
Podniesienie standardu oświetlenie w miejscowości Świercze 6 000,00 900 90015 4300

22 Świercze

Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacji przy ul.Szkolnej 14 356,45 900 90095 6050

30 356,45 10 000,00 20 356,45

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 606023 Świerze Siólki Podniesienie standardu oświetlenie w miejscowości Świercze Siółki 3 983,75 900 90015 4300 7 983,75 3 983,75 4 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Zakup wykaszarki do utrzymania terenów zieleni 1 450,00 900 90004 4210
Zagospodarowanie terenu reakcji - zakup materiałów 4 101,55 700 70005 4210

24 Świerkowo

Zagospodarowanie terenu rekreacji 500,00 700 70005 4300

10 351,55 6 051,55 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie prac geodezyjnych w celu poszerzenia pasa drogi gminnej w kierunku 
Janopola 4 473,01 600 60016 430025 Świeszewko

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 773,01 4 473,01 4 300,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060
Wykonanie zatoki przystankowej w centrum miejscowości Świeszewo 1 767,24 600 60016 4300
Wykonanie zatoki przystankowej w centrum miejscowości Świeszewo 2 129,00 600 60016 421026 Świeszewo

Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050

8 196,24 3 896,24 4 300,00

27 Wyrzyki Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 6060 10 564,04 6 264,04 4 300,00

Id: 79D1794D-760C-4658-8994-32905A150943. Podpisany Strona 2



Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 5 764,04 600 60016 4270
Wykonanie skoczni do skoku w dal przy PG w Świerczach 300,00 801 80195 6050
Wykonanie dwóch tablic ogłoszeń 500,00 900 90095 4170
Zakup ciągnika wraz z osprzętem do utrzymania dróg gminnych 4 000,00 600 60016 606028 Wyrzyki Pękale Dożwirowanie i odwodnienie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 012,34 600 60016 4270 7 012,34 3 012,34 4 000,00

Ogółem 304 323,41 304 323,41 145 224,89 159 098,52

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 79D1794D-760C-4658-8994-32905A150943. Podpisany Strona 3




